Протокол №И-КК-51 от 01 августа 2014 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № И-КК-51

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания – 1 августа 2014 года

Дата составления протокола – 1 августа 2014 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Гапоненко Сергей Васильевич - Председатель Контрольной комиссии

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович

3. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3 (100% состава).

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Иванов А.А. - начальник контрольно-экспертного отдела Партнерства

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Гапоненко Сергей Васильевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверки членов Партнерства за июль 2014г.

СЛУШАЛИ:

Гапоненко С.В. с отчетом о результатах проведенных Контрольной комиссией проверок

членов Партнерства в  июле 2014 года и предложил рассмотреть Акты проверок членов

Партнерства за июль 2014г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 104
Общество с ограниченной ответственностью «Земля и

Право»
Акт № И-258

от 07.07.14г.

2 175
Общество с ограниченной ответственностью «ТК

Мехстрой»
Акт № И-259

от 14.07.14г.

3 105
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

добыча Астрахань»
Акт № И-261

от 25.07.14г.

Протокол №И-КК-51 от 01 августа 2014 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

4 144 Закрытое акционерное общество «ГАЗИНЖИНВЕСТ»
Акт № И-262

от 30.07.14г.

5 014
Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-

технологический центр»

Акт

№ И-304К

от 03.07.14г.

6 016
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

трансгаз Екатеринбург»

Акт

№ И-305К

от 07.07.14г.

7 006
Общество с ограниченной ответственностью

«Геоэкологическое предприятие «Промнефтегазэкология»

Акт

№ И-306К

от 10.07.14г.

8 007
Общество с ограниченной ответственностью

«Промнефтегазпроект»

Акт

№ И-307К

от 16.07.14г.

9 008

Общество с ограниченной ответственностью

«Гидрогеологическая и геоэкологическая научно-

производственная и проектная фирма «Скала»

Акт

№ И-308К

от 18.07.14г.

10 059 Открытого акционерного общества «Газпром промгаз»
Акт

№ И-309К

от 23.07.14г.

11 152 Закрытого акционерного общества «Газпром инвест Юг»
Акт

№ И-310К

от 28.07.14г.

12 165
Открытого акционерного общества «Морская арктическая

геологоразведочная экспедиция»

Акт

№ И-311К

от 31.07.14г.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. Принять к сведению Акты проверок членов Партнерства за июль 2014г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 104
Общество с ограниченной ответственностью «Земля и

Право»
Акт № И-258

от 07.07.14г.

2 175
Общество с ограниченной ответственностью «ТК

Мехстрой»
Акт № И-259

от 14.07.14г.

3 105
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

добыча Астрахань»
Акт № И-261

от 25.07.14г.

4 144 Закрытое акционерное общество «ГАЗИНЖИНВЕСТ»
Акт № И-262

от 30.07.14г.

5 014
Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-

технологический центр»

Акт

№ И-304К

от 03.07.14г.

6 016
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

трансгаз Екатеринбург»

Акт

№ И-305К

от 07.07.14г.

7 006
Общество с ограниченной ответственностью

«Геоэкологическое предприятие «Промнефтегазэкология»

Акт

№ И-306К

от 10.07.14г.

Протокол №И-КК-51 от 01 августа 2014 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

8 007
Общество с ограниченной ответственностью

«Промнефтегазпроект»

Акт

№ И-307К

от 16.07.14г.

9 008

Общество с ограниченной ответственностью

«Гидрогеологическая и геоэкологическая научно-

производственная и проектная фирма «Скала»

Акт

№ И-308К

от 18.07.14г.

10 059 Открытого акционерного общества «Газпром промгаз»
Акт

№ И-309К

от 23.07.14г.

11 152 Закрытого акционерного общества «Газпром инвест Юг»
Акт

№ И-310К

от 28.07.14г.

12 165
Открытого акционерного общества «Морская арктическая

геологоразведочная экспедиция»

Акт

№ И-311К

от 31.07.14г.

Голосовали:

1. Гапоненко Сергей Васильевич – «за»

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович – «за»

3. Кадин Сергей Николаевич – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению Акты проверок членов Партнерства за июль 2014г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 104
Общество с ограниченной ответственностью «Земля и

Право»
Акт № И-258

от 07.07.14г.

2 175
Общество с ограниченной ответственностью «ТК

Мехстрой»
Акт № И-259

от 14.07.14г.

3 105
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

добыча Астрахань»
Акт № И-261

от 25.07.14г.

4 144 Закрытое акционерное общество «ГАЗИНЖИНВЕСТ»
Акт № И-262

от 30.07.14г.

5 014
Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-

технологический центр»

Акт

№ И-304К

от 03.07.14г.

6 016
Общество с ограниченной ответственностью «Газпром

трансгаз Екатеринбург»

Акт

№ И-305К

от 07.07.14г.

7 006
Общество с ограниченной ответственностью

«Геоэкологическое предприятие «Промнефтегазэкология»

Акт

№ И-306К

от 10.07.14г.

8 007
Общество с ограниченной ответственностью

«Промнефтегазпроект»

Акт

№ И-307К

от 16.07.14г.

Протокол №И-КК-51 от 01 августа 2014 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 4

9 008

Общество с ограниченной ответственностью

«Гидрогеологическая и геоэкологическая научно-

производственная и проектная фирма «Скала»

Акт

№ И-308К

от 18.07.14г.

10 059 Открытого акционерного общества «Газпром промгаз»
Акт

№ И-309К

от 23.07.14г.

11 152 Закрытого акционерного общества «Газпром инвест Юг»
Акт

№ И-310К

от 28.07.14г.

12 165
Открытого акционерного общества «Морская арктическая

геологоразведочная экспедиция»

Акт

№ И-311К

от 31.07.14г.

Председатель Контрольной комиссии

 С.В. Гапоненко

Секретарь Контрольной комиссии П.В. Василевская